
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از اعمال بالغ بر
13 میلیارد ریال پاداش همکاری در صورتحساب مشترکین بخش صنایع در

سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان؛ تامین
برق مشترکین در دوره اوج بار شبکه همواره به عنوان اولویت وزارت
نیرو مورد تاکید بوده است و از طرفی سیاستهای تشویقی برای جلب
رویکرد همگانی به صرفه جویی در مصرف برق با کسب مجوزهای قانونی و
موافقت هیات دولت طی ۲ سال اخیر به مرحله اجرا گذاشته شد که سال

گذشته کاهش ۳ درصدی سرانه مصرف برق را در پی داشت.

“هیوا لهونیان” مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در
خصوص این خبر اظهار داشت: در تابستان سال جاری به منظور فراهم
شدن زمینه ی مدیریت مصرف برق و رفع مشکلات ناشی از قطع برق
واحدهای صنعتی، با طراحی و ابلاغ برنامه های پاسخگویی بار که طبق
مفاد آن واحدهای صنعتی مشمول در دوره زمانی(15 خرداد الی 15
شهریور) با انجام چندین اقدام مدیریتی از جمله برنامه ذخيره
عملياتي، برنامه كاهش و قطع بار صنايع، جابجايي تعطيلات هفتگي از
روز جمعه به يكي از روزهاي مياني هفته، كاهش 24 ساعته بار (انجام
تعميرات و تعطيلات سالانه) تعیین ساعت کار برنامه ریزی شده می

توانند از مکانیزم های تشویقی وزارت نیرو بهره مند شوند.

“لهونیان”  با بیان اینکه در مجموع 3 هزار و 190 مشترک بخش صنعتی
درسطح استان فعالیت دارند، گفت: در راستای مدیریت مصرف بهینه، با
مشترکین بخش صنعتی  یکهزار و 523  تفاهم نامه منعقد شد و از این
تعداد  931 مشترک همکاری و مشمول دریافت پاداش دوره همکاری به
میزان 13 میلیارد ریال شدند که با اجرای برنامه های مدیریت مصرف
بار در واحدهای صنعتی قریب به  5/16 مگاوات در مصرف برق استان

صرفه جویی صورت گرفت.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به
طرحهای تشویقی این مشترکان افزود: با اجرای این طرح تمام واحد
های صنعتی طبق برنامه ریزی صورت گرفته در بازه زمانی (15خرداد
ماه) لغایت( 15شهریورماه ) یک شیفت کاری در یک روز از هفته را

جابجا و از پاداش بهره مند میشوند.

وی با بیان اینکه در این طرح مجموعه مشترکین صنعتی داخل شهرک های
صنعتی بصورت یک روز درهفته جهت تغییر شیفت کاری خود از ساعت 11



الی 23 به ساعت دیگری منتقل نمایند یا بطورکامل مدیریت بارداشته
باشند، گفت: برای مشترکان صنعتی خارج ازشهرک های صنعتی نیز این
طرح قابل اجراست و مشترکان با هر قدرتی می توانند دراین طرح

مشارکت و از مشوق های وزارت نیرو بهره مند گردند

وی در پایان اذعان داشت: بیشترین سهم پاداش مربوط به مشترکان
صنعتی در شهرستان دهگلان وکمترین آن مربوط به مشترکان بخش صنعتی

شهرستان  دیواندره می باشد.

لازم به ذکر است هرساله متناسب با میزان همکاری مشترکین  بخش های
مختلف در ایام اوج مصرف برق، پاداشهای ویژهای از طریق صورتحساب
های برق مصرفی اعمال و پرداخت می گردد که در این راستا شرکت
توزیع نیروی برق استان کردستان در طول یک سال اخیر در تابستان
سال جاری قریب به ۳۸ میلیارد ریال پاداش همکاری در صورتحساب
مشترکین بخش های کشاورزی، تجاری، جایگاه های CNG و دستگاه های
دارای مولد خود تامین و همچنین بالغ بر ۲۰۲ میلیارد و  ۷۲۱میلیون
ریال پاداش همکاری به مشترکین بخش خانگی در طرحهای مدیریت مصرف

در سطح استان، پرداخت شده است.


